

宁夏晓鸣农牧股份有限公司

2017 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

本公司董事会于 2018 年 4 月 18 日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）上发布了《2017 年年度报告》（公告编号：2018-012），经事后审核发现，该公告在披露前经审核完毕后定稿录入系统时，部分内容出现错误，本公司现予以更正。

一、对《晓鸣农牧：2017 年年度报告》“第三节会计数据和财务指标摘要”之“二、偿债能力”

更正前：

	本期期末	上年期末	增减比例
资产总计	556,852,596.84	581,318,705.30	-4.21%
负债总计	116,688,234.09	112,347,621.67	3.86%
归属于挂牌公司股东的净资产	421,339,748.33	449,455,865.27	-6.26%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	6.17	6.59	-6.37%
资产负债率%（母公司）	22.30%	19.83%	-
资产负债率%（合并）	20.95%	19.33%	-
流动比率	0.68%	2.65	-
利息保障倍数	-20.32	26.13	-

更正后：

	本期期末	上年期末	增减比例
资产总计	556,852,596.84	581,318,705.30	-4.21%
负债总计	116,688,234.09	112,347,621.67	3.86%
归属于挂牌公司股东的净资产	421,339,748.33	449,455,865.27	-6.26%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	6.17	6.59	-6.37%
资产负债率%（母公司）	22.30%	19.83%	-

资产负债率%（合并）	20.95%	19.33%	-
流动比率	0.68	2.65	-
利息保障倍数	-20.32	26.13	-

二、对《晓鸣农牧：2017年年度报告》“第三节会计数据和财务指标摘要”之“三、营运情况”

更正前：

	本期	上年同期	增减比例
经营活动产生的现金流量净额	52,062,867.73	110,552,295.41	-52.91%
应收账款周转率	40.81%	35.88%	-
存货周转率	6.42%	6.10%	-

更正后：

	本期	上年同期	增减比例
经营活动产生的现金流量净额	52,062,867.73	110,552,295.41	-52.91%
应收账款周转率	40.81	35.88	-
存货周转率	6.42	6.10	-

三、其他相关说明

除上述更正外，其他内容未发生变化，更正后的《2017年年度报告》与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

宁夏晓鸣农牧股份有限公司

董事会

2018年6月7日